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Geachte heer Steijns,

Onderstaand treft u de beaniwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van art. 39 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Kunt u aangeven -rekening houdend met het voornemen van het kabinet- dat de Participatiewet voorziet in detachering van medewerkers van SW-bedrijven naar een in het buitenland gevestigde joint venture zonder dat dit gevolgen heeft voor het WSW-budget?

Antwoord 1:
De joint venture Impreso is gevestigd in Nederland, aan de Watermolen 1 te Maastricht en deze joint veniure heeft dan ook geen consequenties voor het WSW-budget.

Vraag 2:
Kunt u garanderen dat voor de medewerkers die te werk worden gesteld binnen Impreso BV de sociale zekerheid —inclusief opbouw AOW- onverkort is/blijit gewaarborgd?

Antwoord 2:
De WSW medewerkers worden gedetacheerd naar Impreso. Zij behouden hun WSW-dienstverband met alle daaraan verbonden rechten en plichten.

Met vriendelijke groet,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,

A.F.M. Willems,
Wethouder Sociale Zaken, Arbeidsmarktbeleid en Stadsbeheer.
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